



**हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय**  
(संसद के अधिनियम 25 (2009) के तहत स्थापित)  
महेंद्रगढ़ (हरियाणा), भारत - 123031  
नैक द्वारा 'ए' ग्रेड प्राप्त विश्वविद्यालय



**Central University of Haryana**  
(Established vide Act No. 25 (2009) of Parliament)  
Mahendergarh (Haryana), India - 123031  
NAAC ACCREDITED 'A' GRADE UNIVERSITY



*Achieving Through Believing*

क्रमांक / No. CUH/2025/Reg. 88/1721

दिनांक / Date: 04.04.2025

**अधिसूचना / Notification**

डी. ओ. पी. टी कार्यालय ज्ञापन क्रमांक F.No. 12/4/2020-JCA 2, दिनांक 27.03.2025 के अनुपालन में, सोमवार, 14 अप्रैल, 2025 को डॉ. भीम राव अंबेडकर के जन्मदिवस पर अवकाश घोषित किया जाता है।

In compliance with the DOPT Office Memorandum F.No. 12/4/2020-JCA 2, dated 27-03-2025, Monday, the 14th April 2025, will be observed as holiday on account of the birthday of Dr. B. R. Ambedkar.

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

This is issued with the approval of the Competent Authority.

सुनील  
4/4/2025  
कुलसचिव (प्रभारी)/  
Registrar(I/C)

उपरोक्त की प्रति निम्नलिखित को सूचना एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु अग्रेषित की जाती है:

Copy of above is forwarded to the following information and necessary action:

1. सभी शिक्षक, हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय/All faculty members, CUH, Mahendergarh.
2. सभी शिक्षणेत्र कर्मचारी, हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय/All non-teaching staff, CUH, Mahendergarh.
3. सभी विभागों/शाखा/अनुभाग प्रभारी, हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय/ In-Charge, all Departments/Branches/Sections, CUH, Mahendergarh.
4. श्री अमित कुमार, प्रणाली विश्लेषक, हकेवि (विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर अपलोड एवं ब्राडकास्ट करने हेतु।)
5. Sh. Amit Kumar, System Analyst, CUH (For uploading on the University website & broadcast).
6. निजी सहायक, कुलपति सचिवालय (माननीय कुलपति की जानकारी के लिए), हरियाणा केंद्रीय विश्वविद्यालय, महेंद्रगढ़।  
P.A., Vice-Chancellor's Secretariat (for information of the Hon'ble Vice-Chancellor), Central University of Haryana, Mahendergarh.